
84 85

Kuchyňský robot Heavy Duty 6,9 l

kód barva W kg cena/ks

AI-5KSM7591XEER červená 500 13 Kč
AI-5KSM7591XESM šedá 500 13 Kč
AI-5KSM7591XEWH bílá 500 13 Kč

• celokovová konstrukce, přesné kovové převody a ovládání
• 10 stupňů regulace rychlosti
• účinný motor o výkonu 1,3 HP s přímým převodem
• součástí balení je nerezová mísa 6,9 l, nerezová metla, 

kovový hnětací hák, kovový plochý šlehač, štít

Kuchyňský robot Heavy Duty 5 l

kód barva W kg cena/ks

AI-5KPM5EER červená 315 12 Kč
AI-5KPM5EWH bílá 315 12 Kč

• celokovová konstrukce, přesné kovové převody a ovládání
• regulace rychlosti
• účinný motor s přímým převodem
• součástí balení je nerezová mísa 5 l, nerezová metla, 

hliníkový hnětací hák, hliníkový plochý šlehač, štít

Metla

kód cena/ks

AI-5K7EW Kč
Nerezové provedení.

Hnětací hák

kód cena/ks

AI-5K7DH Kč
Nikl s antiadhezní úpravou.

Plochý šlehač

kód cena/ks

AI-5K7FB Kč
Nikl s antiadhezní úpravou.

Mísa 6,9 l

kód cena/ks

AI-5KC7SB Kč
Nerezové provedení.

Plastový štít

kód cena/ks

AI-5K7PS Kč

Metla

kód cena/ks

AI-K5AWW Kč
Nerezové provedení.

Hnětací hák

kód cena/ks

AI-K5ADH Kč
Aluminium, nylonový povrch.

Plochý šlehač

kód cena/ks

AI-K5AB Kč
Aluminium, nylonový povrch.

Mísa 5 l

kód cena/ks

AI-K5ASB Kč
Nerezové provedení.

Plastový štít

kód cena/ks

AI-5KN1PS Kč

K U L T OV N Í  A M E R I C K É  M I X É R Y  S  P L A N E TÁ R N Í M  M I XOVÁ N Í M

• nejodolnější a nejvýkonnější ve své třídě
• najednou dokáže zpracovat 7 půlkilových bochánků těsta
• ušlehá 19 vajec nebo 2 litry smetany
• pokročilý systém kontroly práce mixéru a dostatečný výkon 

komponentů zaručuje dokonalý přehled nad celým procesem

Kuchyňský robot Professional 6,9 l

kód barva W kg cena/ks

AI-5KSM7990XEER červená 500 13 Kč
AI-5KSM7990XESM šedá 500 13 Kč
AI-5KSM7990XEWH bílá 500 13 Kč

• celokovová konstrukce, přesné kovové převody a ovládání
• 10 stupňů regulace rychlosti
• účinný motor o výkonu 1,3 HP s přímým převodem
• veškeré příslušentsví z nerezové oceli, v sestavě je nerezová 

mísa o objemu 6,9 l, metla, hnětací hák, plochý šlehač, štít

Metla

kód cena/ks

AI-5K7EW Kč
Nerezové provedení.

Hnětací hák

kód cena/ks

AI-5K7SDH Kč
Nerezové provedení.

Plochý šlehač

kód cena/ks

AI-5K7SFB Kč
Nerezové provedení.

Mísa 6,9 l

kód cena/ks

AI-5KC7SB Kč
Nerezové provedení.



87

Mixér Eclipse

kód W výkon HP cena/ks

HB-H755 1 000 3 Kč
Součástí základna, nádoba a krycí štít.

• 220–240V
• váha balení 6,3 kg
• rozměr 216 × 286 × 470 mm
• nádoba polykarbonát – objem 2 l
• záruka 3 roky

Jeden z nejtišších profesionálních mixérů na světě. 
Redukce hluku je velice důležitá ze všech různých 
důvodů. Technologie QuietBlend dramaticky snižuje 
hluk při mixování. Samozřejmostí je možnost zabu-
dování.

Vysoká odolnost vůči vlhkosti. Tato odolnost je t esto-
vaná na přístroji, který simuluje déšť. Dokáže toto váš 
mixér?

Wave–Action systém s unikátním tvarem nádoby a nože 
zajistí 100% účinnost a skvělý krémový výsledek při 
každém užití. Běžné mixéry otáčí obsah kolem nádoby, 
a proto se celý obsah nepromixuje dostatečně.

Právě krycí štít dělá z mixéru Eclipse pravděpodobně 
nejtišší komerční mixér na světě. Maximální výška ote-
vřeného štítu je pouhých 56 cm. Proto jeho instalaci 
a zabudování nebrání skoro nic.

Odšťavňovač citrusů Juicer

kód cena/ks

HB-HCJ967-CE Kč

• 220–240V
• rozměr 260 × 254 × 470 mm
• odolný kovový kryt
• 3 velikosti zesílených výstružníků
• snadné čištění – odjímatelné sítko, miska a výstružníky

Hamilton Beach je jeden z lídrů na trhu 
kuchyňských spotřebičů a ročně prodá kolem 
34 milionů produktů. Společnost si zakládá 
na kvalitě, širokých možnostech a perfektní 
zákaznické péči.

MIXÉRY

86



88 89

Tournant kuchyňský mixér

kód W výkon HP cena/ks

HB-F600S-CE 750 3 Kč
náhradní nerezová nádoba 1,8 l

HB-6126-HBF600S Kč
náhradní polykarbonátová nádoba 1,8 l

HB-6126-HBF600 Kč
náhradní sada nožů

HB-98650 Kč

• FUNKCE/míchání, mixování, sekání, šlehání
• rozměr 178 × 229 × 483 mm
• nerezová nádoba – objem 1,9 l

Food Blender kuchyňský

kód W výkon HP cena/ks

HB-F510S-CE 600 1 Kč
náhradní nerezová nádoba 1,8 l

HB-6126-510S-CE Kč
náhradní sada nožů

HB-98455 Kč

• FUNKCE/míchání, mixování, sekání, šlehání
• rozměr 190 × 210 × 515 mm
• nerezová nádoba – objem 1,8 l

Rio Blender s nerezovou nádobou

kód W cena/ks

HB-B255S-CE 450 Kč
náhradní nerezová nádoba 0,95 l

HB-6126-255S-CE Kč
sada nožů

HB-98455 Kč

• speciální systém mixování
• 220/240 V
• nerezová nádoba – objem 0,95 l
• 2 rychlosti + pulzní systém
• rozměr 406 × 165 × 203 mm

Rio Blender s plastovou nádobou

kód W cena/ks

HB-B255-CE 450 Kč
náhradní plastová nádoba 1,4 l

HB-6126-455-CE Kč
sada nožů

HB-98455 Kč

• speciální systém mixování
• 220/240 V
• nádoba plast – objem 1,4 l
• 2 rychlosti + pulzní systém
• rozměr 165 × 203 × 406 mm

Drink Mixer

kód rozměr mm cena/ks

3 nádoby

HB-HMD400-CE Š318 × V521 × D229 Kč

• výkonný 900 W motor
• 220/240 V
• nádoba nerez – objem 0,9 l
• bezpečné zapnutí a vypnutí vložením nádoby

Drink Mixer

kód rozměr mm cena/ks

1 nádoba

HB-HMD200-CE Š165 × V521 × D171 Kč

• výkonný 300 W motor
• 220/240 V
• nádoba nerez – objem 0,9 l
• bezpečné zapnutí a vypnutí vložením nádoby

Tango Blender

kód rozměr mm cena/ks

HB-H455-CE Š205 × V400 × D195 Kč
náhradní nádoba

HB-6126-455-CE Kč
sada nožů

HB-98455 Kč
• mixuje celý obsah
• kovový převod
• výkonný 600 W motor
• 220/240 V
• nádoba plast – objem 1,4 l
• 2 rychlosti + pulzní systém
• vteřinový časovač

Bar Blender

kód rozměr mm cena/ks

HB-B908R-CE Š165 × V387 × D203 Kč
náhradní polykarbonátová nádoba 1,3 l

HB-6126-908R Kč
náhradní nerezová nádoba 0,95 l

HB-6126-908S Kč
sada nožů

HB-98908R Kč

• všestranné mixování
• výkonný 400 W motor
• 220/240 V
• nádoba plast – objem 1,3 l
• 1 rychlost + pulzní systém

OTTO

Odšťavňovač Otto

kód W V cena/ks

HB-HJE960 1 200 220–240 V Kč
Součástí základna, nádoba a krycí štít.

• váha balení 34,3 kg
• rozměr 286 × 216 × 470 mm
• nádoba – objem 11 l

OTVOR
Velký průměr otvoru zajišťuje vysoký 
komfort užívání a rychlost obsluhy.

HUBICE
Parkovací pozice hubice zabřaňuje 
okapávání. Její tvar dávkuje přesně 
bez rozlévání a stříkání.

VELKÁ NÁDOBA
Velký objem odpadní nádoby 
zajišťuje rovněž rychlost a komfort 
obsluhování stroje.



90 91

Tyčový mixér Big Rig

kód celkový rozměr cm nástavec cm pro objem l cena/ks

HB-HMI012 D78 × Š21,6 D305 23 1 Kč
HB-HMI014 D82 × Š21,6 D355 53 1 Kč
HB-HMI016 D88 × Š21,6 D406 87 1 Kč
HB-HMI018 D93 × Š21,6 D457 121 1 Kč
HB-HMI021 D100 × Š21,6 D533 158 1 Kč
*120 V motor jednotky je dimenzován na 800 W  
a motor jednotky 230 V na 1 000 W

Řada tyčových mixérů Big Rig je navržena tak, aby se stala spolehlivým pracovním po-
mocníkem v každé kuchyni. Díky nejvýkonnějšímu motoru ve své třídě* mixéry snadno 
mixují, sekají, vytváří pyré a emulgují. Ergonomická rukojeť a jedinečný patentovaný 
barevný volič rychlosti ThumbDrive™ navíc poskytují komfort i v rušné kuchyni. Big Rig 
nabízí přenosnost a všestrannost pro vytváření velkých dávek pokrmů s ušetřením vaše-
ho času, bez ztráty na jejich kvalitě, a to vše při menším počtu znečištěných nádob. Ne-
přetržitý provoz umožňuje obsluze rychle zvládnout velkoobjemové mixování. Navíc se 
na produkty stahuje dvouletá záruka, která činí z Big Rig chytrou volbu pro profesionální 
gastronomické provozy.

Nástavec na metly pro tyčové mixéry HMI

kód rozměr cm cena/ks

HB-HMI02W D49 × Š11 1 Kč

Summit Blender

kód rozměr mm cena/ks

HB-H850-CE Š229 × V483 × D305 Kč
sada pro zabudování

HB-CK650 Kč
náhradní nádoba 1,4 l

HB-6126-600 Kč
náhradní nádoba 1,8 l

HB-6126-650 Kč
sada nožů

HB-98650 Kč

• všestranné mixování
• výkonný 880 W motor
• 220/240 V
• programovatelné cykly – rychlé nastavení 

jednotlivých drinků bez zbytečných prostojů
• automatické vypínání při optimální konzistenci nápoje
• automatické vypnutí při sejmutí  

či špatném usazení nádoby

Tempest Blender

kód rozměr mm cena/ks

HB-H650-CE Š178 × V457 × D203 Kč
protihlukový štít

HB-QS850 Kč
náhradní nádoba 1,4 l

HB-6126-600 Kč
náhradní nádoba 1,8 l

HB-6126-650 Kč
sada nožů

HB-98650 Kč

• všestranné mixování
• výkonný 880 W motor
• 220/240 V
• nádoba polykarbonát – objem 1,8 l
• pro nejnáročnější provozy
• časovač

TYČOVÉ MIXÉRY



93

Francouzská značka Dynamic má ve své na-
bídce široké portfolio vysoce kvalitních zařízení. 
Klade velký důraz na detail, kvalitu, přesnost.

MIXÉRY

Jednoduchý design a materiály nejvyšší kvality použité 
při výrobě, zajišťují výjimečnou spolehlivost výrobků od 
značky Dynamic. Díky své technologii se jedná o ex-
trémně efektivní zařízení.

SPOLEHLIVOST

Dynamic patří mezi světové lídry mezi výrobci profesio-
nálních mixérů. Existuje celá řada unikátních řešení, které 
jsou dostupné pouze u této značky.

INOVACE

Multifunkční, specializované příslušenství zaručuje také 
hygienickou nezávadnost. Výhodou je jednoduchost pro 
každodenní používání a snadná údržba.

HYGIENA

92

JUNIORDYNAMIX®

MASTER SMX

DYNACUBE

D
Y-

M
X

05
5/

D
Y-

M
X

09
5

D
Y-

M
X

05
0/

D
Y-

M
X

09
0

D
Y-

A
C

54
0

D
Y-

A
C

56
0

D
Y-

A
C

51
6

D
Y-

A
C

51
7

16
0 

–1
90

 m
m

22
5–

30
0 

m
m

DY-AC100

M
X

-0
20

D
Y-

A
C

10
1

D
Y-

A
C

10
5

D
Y-

A
C

0
66

D
Y-

A
C

10
2

D
Y-

A
C

10
3

DY-MX040

41
0–

50
0 

m
m

60
0 

m
m

D
Y-

M
X

00
5

D
Y-

M
X

04
5

DY-AC001

D
Y-

A
C

50
0

D
Y-

A
C

00
2-

H

D
Y-

A
C

07
0

D
Y-

A
C

00
3

D
Y-

A
C

00
4

D
Y-

A
C

20
0

D
Y-

A
C

05
5

D
Y-

A
C

50
0

D
Y-

A
C

07
2

DY-AC061 DY-AC062 DY-AC063 DY-AC064DY-CL005



94 95

BLEND & MIX

Kráječ zeleniny 18/10, polykarbonát

kód W ot/min cena/ks

DY-CL121 1100 320/720 1 Kč

Kráječ využijete pro strouhání a krájení zeleniny i ovoce. Obsahuje ergonomický, oboustranný 
posunovač/rukojeť z nerezové oceli, dále jednoduše použitelný vodotěsný ovládací panel 
s tlačítkem on/off s regulátorem rychlosti (5 rychlostních stupňů). Má automatický start pomocí 
tlačné rukojeti a automatickou magnetickou detekci pro celkovou bezpečnost obsluhy. Funkce 
«PULSE» a «REVERSE» jsou dostupné pouze u režimu FOOD PROCESSOR. Jeho dvě násypky 
slouží pro všechny druhy zeleniny – široká násypka (217 cm2) pro vkládání objemné zele-
niny (zelí, celer atd.) a válcová násypka (pr. 6,5 cm) na dlouhou zeleninu (cuketa, okurka aj.). 
Praktický boční otvor s průchodem 20 cm slouží k instalaci 20 cm hluboké sběrné nádoby 
GN. Ke kráječi mimo jiné patří velký výběr příslu šenství, což umožňuje širokou škálu různých 
řezů. Přináší i zvýšený výkon díky největším kotoučům na trhu o průměru 225 mm. Všechny části 
přicházející do styku s potravinami lze snadno vyjmout a mýt v myčce nádobí.

2v1 Kráječ s robotem 18/10, polykarbonát

kód W ot/min cena/ks

DY-CL322 1100 320/720 1 Kč

Univerzální zařízení – kombinuje funkce robota s kráječem 
(DY-CL121 + DY-CL222).

 K A PA C I TA  A Ž  300 KG / H  N E B O  400 P O R C Í

HYGIENA drobné příslušenství lze mýt v myčce
KOMFORT tichý motor – 50 dB, bez vibrací

VŠESTRANNOST navrženo pro leváky i praváky
VÝKON zvýšený výkon s největšími kotouči na trhu

KVALITA disky jsou vyrobeny z nerezové oceli
EKOLOGIE více než 90 % komponentů je recyklovatelných

Robot 18/10, polykarbonát

kód W ot/min cena/ks

DY-CL222 1100 320/720 1 Kč

Kuchyňský robot určený na zpracování masa, tataráků, majonéz, salátových dresinků, omáček, 
polévek, pest i dezertů a krémů. Profesionální nůž má patentovanou čepel s obrácenými 
frézami a je konstruovaný pro rychlé sekání a míchání. Najednou umožňuje zpracovat suroviny 
v objemu až 4,5 l. Robot disponuje 10 rychlostmi (350 až 3500 ot./min), pulzní a inverzní 
funkci, LED displejem a tichým motorem. Obsahuje nerezovou mísu a víko z kopolyesteru Tritan, 
vybavené ručním škrábacím ramenem pro zamezení plýtvání a také lepší míchání. Ve výbavě 
má rychloupínací systém se sponou a možnost přidávat přísady během přípravy bez otevření 
víka. Skvělá je i magnetická detekce, která zabrání spuštění spotřebiče– zastaví se, jakmile 
zjistí jakýkoliv typ nevhodného použití. Všechny odnímatelné části lze mýt v myčce nádobí.

PŘÍSLUŠENSTVÍ BLEND & MIX

Set disků PIZZA 18/10

kód cena/ks

DY-CL6000 1 Kč
set obsahuje krájecí disky 2,4/4 mm, 
strouhací disk 7 mm

Set disků BUFET 18/10

kód cena/ks

DY-CL6001 1 Kč
set obsahuje krájecí disky 1,5/3/5 mm, 
strouhací disk 2 mm

Set disků CATERING 18/10

kód cena/ks

DY-CL6002 1 Kč
set obsahuje krájecí disky 0,5/2,5/5/11 mm, 
strouhací disk 2/5 mm, Julienne 4 × 4 mm, 
disk kostky 10 × 10 mm

Stojan na disky, polypropylén

kód cena/ks

DY-CL7000 1 Kč
vhodné pro montáž na stěnu

Disk plátky 18/10

kód řez Tmm cena/ks

DY-CL1005 0,5 1 Kč
DY-CL1015 1,5 1 Kč
DY-CL1025 2,5 1 Kč
DY-CL1030 3,0 1 Kč
DY-CL1040 4,0 1 Kč
DY-CL1050 5,0 1 Kč
DY-CL1070 7,0 1 Kč
DY-CL1080 8,0 1 Kč
DY-CL1090 9,0 1 Kč
DY-CL1110 11,0 1 Kč
DY-CL1120 12,0 1 Kč
DY-CL1130 13,0 1 Kč

Disk strouhací 18/10

kód řez Tmm cena/ks

DY-CL2002 2 1 Kč
DY-CL2003 3 1 Kč
DY-CL2005 5 1 Kč
DY-CL2009 9 1 Kč

Disk Julienne 18/10

kód řez Tmm cena/ks

DY-CL3032 3 × 2 1 Kč
DY-CL3042 4 × 2 1 Kč
DY-CL3044 4 × 4 1 Kč
DY-CL3052 5 × 2 1 Kč
DY-CL3055 5 × 5 1 Kč
DY-CL3088 8 × 8 1 Kč

Všechny disky jsou kompatibilní 
s DY-CL121, CL122, CL322.



96 97

DYNAMIX

Mixér Dynamix Mini 160

kód ø cm W kg cena/ks

DY-MX050 7 220 1 1 Kč
regulace otáček/0–13 000 za minutu

1/4 L

Mixér Dynamix Mini 190 s nástavou Foodmill

kód W kg cena/ks

DY-MX100 220 1 1 Kč
regulace otáček/0–13 000 za minutu

1/4 L

Dynamix set

kód W cena/ks

DY-MF052 220 1 Kč
set Dynamix Mini 160 + metlička DY-AC516

1/4 L

Mixér Dynamix Mini 190

kód ø cm W kg cena/ks

DY-MX090 7 250 1,2 1 Kč
regulace otáček/0–13 000 za minutu

1/8 L

 N AV R Ž E N O  N A  P Ř Í P R AV U  M E N Š Í C H  P O R C Í  J Í D L A

HYGIENA možnost demontování jednotlivých součástí pro snadné čištění
KOMFORT nízká hmotnost pro snadné používání

VŠESTRANNOST řada příslušenství pro různorodé použití

KOTROLA
RYCHLOSTI

Mixér Dynamix Mini 160

kód ø cm W kg cena/ks

DY-MX055 7 220 1 1 Kč
dvě rychlosti/8 000I a 13 000II otáček/minutu

1/4 L

Mixér Dynamix Mini 190

kód W kg cena/ks

DY-MX095 250 1,2 1 Kč
dvě rychlosti/8 000I a 13 000II otáček/minutu

1/8 L

PŘÍSLUŠENSTVÍ DYNAMIX

Metlička

kód Dcm cena/ks

DY-AC516 18,5 1 Kč

Nádoba na mixování

kód objem l cena/ks

DY-AC510 1 1 Kč

Set nožů 18/10, titan a nerez

kód cena/ks

DY-AC540 1 Kč

BEATER DISC/
šlehačka, bílkový 

sníh, mléčné koktejly

NŮŽ 2× OSTŘÍ/
zeleninové polévky,

zeleninové pyré,
masná a rybí jídla

NŮŽ 4× OSTŘÍ/
polévky, krémy, 

marmelády, těsta, 
palačinky, emulze, 

smoothie

SKIMMER DISC/
bylinné a sýrové 

omáčky, majonéza, 
cukrářské krémy

Nástavec Foodmil

kód Dcm cena/ks

DY-AC560 16 1 Kč

1/4 L

FOODMIL NÁSADA
Mixovaný obsah je nasáván a drcen, poté 
vymrštěn skrz otvory ven. Rozmělňuje dokonce 
rybí kosti a vlákna v zelenině. Eliminuje doda-
teč né použití sítka.Základna/stojan

kód cena/ks

DY-SM030 1 Kč

Nástavec puree

kód Dcm cena/ks

DY-AC517 12,6 1 Kč

1/5 KG

NÁHRADNÍ NOŽE DYNAMIX



98 99

JUNIOR

Nástavec Foodmil

kód Dcm cena/ks

DY-AC066 22,5 1 Kč

Nástavec puree

kód Dcm cena/ks

DY-AC103 18,5 1 Kč

Mixér Junior/monoblok

kód ø cm W ot/min kg cena/ks

DY-MX020 9,4 270 11 1,7 1 Kč
pevná neměnná mixovací tyč

5/25 L

Metlička

kód Dcm cena/ks

DY-AC102 18,5 1 Kč

1/5 L

 N E J L E H Č Í  M I X É R Y  N A  T R H U  V E  S V É  K AT E G O R I I

HYGIENA možnost demontování jednotlivých součástí pro snadné čištění
KOMFORT nízká hmotnost pro snadné používání

VŠESTRANNOST řada příslušenství pro různorodé použití
BEZPEČNOST odemykací funkce pro větší bezpečí v provozu

KOTROLA
RYCHLOSTI

Set Junior Combi

kód W cena/ks

DY-MX022 270 1 Kč
set obsahuje AC100 + AC101 + AC102

Motor Junior

kód ø cm W kg cena/ks

DY-AC100 9,4 270 1,7 1 Kč
regulace otáček/0–12 000 za minutu

Mixovací tyč

kód Dcm cena/ks

DY-AC101 22,5 1 Kč

5/25 L

XL Mixovací tyč

kód Dcm cena/ks

DY-AC105 300 1 Kč

5/25 L

JUNIOR PŘÍSLUŠENSTVÍ

 N E P Ř E KO N AT E L N Á  V Š E S T R A N O S T

HYGIENA
díky systému CleanUp jsou součásti mixérů jednoduše 
a rychle demontovatelné, snadno se udržují

KOMFORT nízká hmotnost pro snadné používání a plynulé nastavení rychlostí

Mixér Master/monoblok

kód ø cm W ot/min kg cena/ks

DY-MX005 11 600 10 500 3,4 1 Kč
pevná neměnná mixovací tyč

40/100 L

Mixér Master 500/monoblok

kód ø cm Dcm W ot/min kg cena/ks

DY-MX045 11 80 600 9 500 3,6 1 Kč
pevná neměnná mixovací tyč

40/100 L

Motor Master

kód ø cm Dcm W kg cena/ks

DY-AC001 12,2 35 600 3,4 1 Kč
regulace otáček/3 500–10 500 za minutu

Set Master Combi

kód cena/ks

DY-MF002 1 Kč
set obsahuje DY-AC001 + AC002 + AC003

40/100 L 5/20 L

MASTER
KOTROLA

RYCHLOSTI



100 101

Nástavec Foodmil

kód Dcm cena/ks

DY-AC070 40 1 Kč

Úchyt na hrnec

kód Dcm cena/ks

DY-SM020 13,5 1 Kč

MASTER PŘÍSLUŠENSTVÍ

Mixovací tyč

kód Dcm cena/ks

DY-AC002-H 41 1 Kč

20/100 L

XL Mixovací tyč

kód Dcm cena/ks

DY-AC500 50 1 Kč

Metličky

kód Dcm cena/ks

DY-AC003 24,5 1 Kč

5/20 L

Nástavec puree

kód Dcm cena/ks

DY-AC004 42 1 Kč

10/30 L

XL Metla

kód Dcm cena/ks

DY-AC200 60 1 Kč

20/200 L

Kutr stolní

kód objem l cena/ks

DY-AC055 5 1 Kč

5 L

VYBRANÉ MIXÉRY VYČISTÍTE SNADNO
DÍKY SYSTÉMU DYNAMIC CLEAN´UP!

Inovativní řešení umožňuje, zcela a snadno,
vyjmout nohu, zvon a nůž mixéru!

20/100 L 5/40 L

SMX
 M I X É R Y  U R Č E N É  D O  Z ÁT Ě Ž OV ÝC H  P R OV O Z Ů

HYGIENA možnost demontování jednotlivých součástí pro snadné čištění
KOMFORT nízká hmotnost pro snadné používání

VŠESTRANNOST řada příslušenství pro různorodé použití

Mixér SMX 700 Turbo

kód ø cm Dcm W ot/min kg cena/ks

DY-MX040 12,5 87 925 11 000 6,5 1 Kč

75/300 L

Nástavec Foodmil

kód Dcm cena/ks

DY-AC072 43 1 Kč

40/100 L

Úchyt na hrnec

kód cena/ks

DY-SM020 1 Kč

KOTROLA
RYCHLOSTI

PŘÍSLUŠENSTVÍ SMX



102

Kráječ, polykarbonát

kód ø cm Vcm kg cena/ks

DY-CL010 40 33 3,1 1 Kč
manuální kráječ zeleniny

DYNACUBE PŘÍSLUŠENSTVÍ

Krájecí nůž 17 mm

kód cena/ks

DY-AC064 1 Kč
18/10

Krájecí nůž 14 mm

kód cena/ks

DY-AC063 1 Kč
18/10

Krájecí nůž 10 mm

kód cena/ks

DY-AC062 1 Kč
18/10

Krájecí nůž 8,5 mm

kód cena/ks

DY-AC061 1 Kč
18/10

 Č Í S L O  J E D N A  M E Z I  M A N U Á L N Í M I  K R Á J E Č I  N A  T R H U

HYGIENA jednoduché čištění
KOMFORT snadná manipulace, rychlá příprava a bezpečná práce

VŠESTRANNOST použijte různé nože k dosažení požadovaných výsledků

DYNACUBE

Odstředivka na salát, polykarbonát

kód ø cm Vcm kg cena/ks

DY-E001 33 42 2,4 1 Kč
objem 10 l

Profesionální kuchyně si žádá perfektní 
gastronomické zařízení zajišťující kvalitu, 
rychlost, plynulost i bezpečnost. Naše nabídka 
technologického vybavení vám poskytne široký 
sortiment špičkových produktů, které usnadňují 
práci a zkvalitňují požadovaný výsledek.

OSTATNÍ
TECHNOLOGIE

103



104 105

Elektrický tenderizér

kód kg rozměr cm cena/ks

VI-VEL 28 D49 × V41 × Š22 Kč
tenderizér má 1 036 nožů, zpracuje až 400 plátků 
masa za hodinu

• příkon 735 W
• snadné odpojení a čištění
• v sestavě motorová jednotka a přípojný tenderizér
• možnost dokoupení mlýnku na maso
• významně snižuje ztrátu hmotnosti masa při přípravě

Elektrický mlýnek na maso

kód kg rozměr cm cena/ks

VI-MMS 32 D58 × V38 × Š22 Kč
náhradní mlýnek

VI-MWIL Kč
mlecí šnek, posunovač, dvě desky ø 6 a 8 mm, 
mlýnek ø 12 cm, otočný nůž 18/10

• příkon 735 W
• snadné odpojení a číštění
• v sestavě motorová jednotka a mlýnek

Deska do mlýnku na maso

kód ø mm cena/ks

VI-MMS-S3 3 Kč
VI-MMS-S4 4 Kč
VI-MMS-S5 5 Kč
nutno dokoupit zvlášť, není součástí balení

TENDERIZÉR
madlo pro snadnou 
manipulaci

jednoduchý aretační šroub 
pro výměnu nástroje

silný elektrický motor 735 W 
shodný pro mlýnek i tenderizér

snadné „odjištění”
a otvírání nádoby

1 036 nožů – záruka 
dokonalé a rychlé práce

výměna nástroje

PASTO sous vide GN 1/1

kód objem l rozměr cm cena/ks

T-GTP01 26 D55 × V33 × Š23 Kč

• příkon 1 400 W
• rychlé nahřívání, časovač 0 až 999 minut s alarmem
• žádné pohyblivé části, jednoduché čištění
• součástí balení je poklice

Vortice sous vide cirkulační

kód rozměr cm cena/ks

T-GTV01 D33 × V12 × Š17 Kč

• příkon 1 300 W
• kompaktní konstrukce, LCD displej
• pro nádoby do objemu max. 50 l, hloubka nádoby 

minimálně 15 cm (9 mm minimální ponor)

Sáčky vakuovací 100 ks

kód mikrony rozměr cm cena/ks kód mikrony rozměr cm cena/ks

T-1525-100 100 D25 × Š15 Kč T-2535-85 85 D35 × Š25 Kč
T-2025-100 100 D20 × Š25 Kč T-4030-85 85 D40 × Š30 Kč
T-2030-100 100 D30 × Š20 Kč T-1520-70 70 D20 × Š15 Kč
T-2535-100 100 D35 × Š25 Kč T-1525-70 70 D25 × Š15 Kč
T-1520-85 85 D20 × Š15 Kč T-2030-70 70 D30 × Š20 Kč
T-1525-85 85 D25 × Š15 Kč T-2535-70 70 D20 × Š30 Kč
T-2025-85 85 D20 × Š25 Kč T-1520-60 60 D20 × Š15 Kč
T-2030-85 85 D30 × Š20 Kč

SOUS VIDE



10 6 107

Váha zátěžová do skladu

kód kg rozměr cm cena/ks

VAH-7 4,1 D32,5 × V31,5 × Š5 Kč
vážní plocha D33 × Š32

• napájecí adaptér nebo baterie 6× AA 1,5 V
• váživost do 100 kg, dílek 20 g
• váha má oddělený displej od vážní plochy 

1,5 m dlouhým kabelem
• pro vážení ve skladu a zázemí provozoven

Váha můstková

kód kg rozměr cm cena/ks

VAH-3 15 D46 × V75,5 × Š67,5 Kč
vážní plocha D46 × Š57

• nerezová vážní plocha, konstrukce váhy je ocelová
• napájecí adaptér AC 230 V
• váživost do 60/150 kg
• tárování, nulování, limit vážení, počítání

Váha kapesní

kód kg rozměr cm cena/ks

VAH-6 0,1 D6 × V2 × Š12 Kč
vážní plocha D5 × Š5,5

• napájení 2× AAA baterie
• váživost do 500 g
• pro kontrolní vážení

Váha na porce

kód kg rozměr cm cena/ks

VAH-10 3 D25 × V11 × Š28 Kč
vážní plocha 22,6 × 18,8 cm

• nerezová vážní plocha, kryt váhy je plastový
• AC 230 V přes síťový napájecí zdroj DC6V/0,5A
• váživost do 15/30 kg
• tárování, nulování, počítání kusů, limitní vážení

Výrobník horké vody TOMGAST

kód objem l rozměr cm cena/ks

TG-100-10 10 V30 Kč

• příkon 2 400 W
• doba ohřevu 40–60 minut
• těleso oddělené od nádoby
• termostat

Výrobník horké vody TOMGAST

kód objem l rozměr cm cena/ks

TG-100-20 20 V30 Kč

• příkon 2 400 W
• doba ohřevu 40–60 minut
• těleso oddělené od nádoby
• termostat

Rýžovar

kód objem l počet kopečků rozměr cm cena/ks

HB-37560R 14 60 ø39 × V46 Kč
HB-37540 9 40 ø33,5 × V41 Kč
součástí balení je lopatka a odměrka

• HB-37560R – příkon 1 950 W, 220–240 V, 50/60 Hz 
HB-37540 – příkon 1 250 W, 220–240 V, 50/60 Hz

• HB-37560R váha balení 11,5 kg, HB-37540 váha 7 kg
• nerezové opláštění
• spouští se jedním tlačítkem, ve chvíli, kdy je rýže hotová, 

přepne se do udržovací fáze a rýži jen ohřívá
• vyjímatelná vnitřní nádoba s nepřilnavým povrchem
• vyhřívaná je i poklice, pro rychlejší a rovnoměrnější vaření
• vyjímatelná kondenzační nádobka pro vodu, 

která se uvolní během vaření
• kromě všech druhů rýže umí vařit také těstoviny, 

ovesné vločky či krupici

Maximálně jednoduchý pro obsluhu. Stačí 
přidat rýži, vodu a stisknout jedno tlačít-
ko. Navíc po dokončení se automaticky 
přepne do udržovacího módu, aby se rýže 
nerozvařila. Dvojitá stěna pomáhá udržo-
vat teplotu a šetřit energii. Do odkapávací 
nádobky stéká kondenzovaná voda, čímž 
zamezuje kapání mimo přístroj a udržuje 
čisté pracovního prostředí. Vyhřívaná je 
i poklice, jejíž vložku lze demontovat pro 
snadné čištění. Vnitřní nádoba s nepřil-
navým povrchem se dá rovněž vyjmout pro 
jednoduchou údržbu.

RÝŽOVAR

VÝROBNÍKY HORKÉ VODY

TERMOSKY

Termoska 18/10

kód objem l cena/ks

CT20 2 Kč

Termoska 18/10

kód objem l cena/ks

SC20 2 Kč
Váha kuchyňská neověřená

kód kg rozměr cm cena/ks

VAH-5 2,8 D26 × V13,7 × Š28,7 Kč
vážní plocha 23 × 19 cm

• nerezová vážní plocha, kryt váhy je plastový
• napájecí adaptér nebo 6× monočlánek D 1,5 V
• váživost do 4/10 kg
• tárování, nulování, funkce HOLD (zprůměrování 

váhy za několik posledních vážení)

Váha kuchyňská voděodolná

kód kg rozměr cm cena/ks

VAH-2 2,8 D26 × V13,7 × Š28,7 Kč
vážní plocha D23 × Š19

• nerezová vážní plocha, kryt váhy je plastový
• napájecí adaptér nebo 6× monočlánek D 1,5 V
• váživost do 10/20 kg
• tárování, nulování, ES ověření, funkce HOLD 

(zprůměrování váhy za několik posledních vážení), 
automatické vypínání váhy

• zvýšená odolnost vůči vodě a prachu IP-65
• při používání napájení ze sítě, vyjměte baterie z váhy

Váha kuchyňská

kód kg rozměr cm cena/ks

VAH-1 2,8 D26 × V13,7 × Š28,7 Kč
vážní plocha D23 × Š19

• nerezová vážní plocha, kryt váhy je plastový
• napájecí adaptér nebo 6× monočlánek D 1,5 V
• váživost do 10/20 kg
• tárování, nulování, funkce HOLD 

(zprůměrování váhy za několik posledních vážení)
• při používání napájení ze sítě, vyjměte baterie z váhy

VÁHY



108 109

Automat na horkou vodu Hogastra 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

HWT-10 10 V44 Kč

• příkon 2 000 W/230 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• doba ohřevu na 90 °C je 30 minut
• automatický výrobník horké vody s termo pojistkou 

při vyčerpání vody a s termostatem od 30 °C do 99 °C
• po ohřátí vody (čaje, vína, kávy) na zvolenou teplotu 

se automat přepne do udržovacího režimu

Automat na horkou vodu Hogastra 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

HWT-15 15 V49 Kč

• příkon 2 000 W/230 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• doba ohřevu na 90 °C je 40 minut
• automatický výrobník horké vody s termo pojistkou 

při vyčerpání vody a s termostatem od 30 °C do 99 °C
• po ohřátí vody (čaje, vína, kávy) na zvolenou teplotu 

se automat přepne do udržovacího režimu

Automat na horkou vodu Hogastra 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

HWT-20 20 V52 Kč

• příkon 2 000 W/230 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• doba ohřevu na 90 °C je 50 minut
• automatický výrobník horké vody s termo pojistkou 

při vyčerpání vody a s termostatem od 30 °C do 99 °C
• po ohřátí vody (čaje, vína, kávy) na zvolenou teplotu 

se automat přepne do udržovacího režimu

Automat na horkou vodu Hogastra 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

HWT-6 6 V41 Kč

• příkon 2 000 W/230 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• doba ohřevu na 90 °C je 20 minut
• automatický výrobník horké vody s termo pojistkou 

při vyčerpání vody a s termostatem od 30 °C do 99 °C
• po ohřátí vody (čaje, vína, kávy) na zvolenou teplotu 

se automat přepne do udržovacího režimu

Automat na kávu Hogastra 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-100 12,5 V53 Kč

• příkon 1 600 W/220 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• překapává při 95 °C, udržuje při 83 °C
• čas přípravy 62 šálků/50 minut
• termos s nedostatkem vody se vypne po 30 s

Automat na kávu Hogastra 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-130 16,5 V57 Kč

• příkon 1 600 W/220 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• překapává při 95 °C, udržuje při 83 °C
• čas přípravy 82 šálků/70 minut
• termos s nedostatkem vody se vypne po 30 s

Automat na kávu Hogastra 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-160 20 V61 Kč

• příkon 1 600 W/220 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• překapává při 95 °C, udržuje při 83 °C
• čas přípravy 100 šálků/80 minut
• termos s nedostatkem vody se vypne po 30 s

Automat na kávu Hogastra Duo–Tec 
s čerpací stanicí 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-200 DT 25 D80 × V65 × H50 Kč

• sestava čerpací stanice + 2× automat Hogastra 
CNS-100 (objem 2× 12,5 l)

• přípojka k rohovému ventilu 100 mm 3/8 cola

Automat na kávu Hogastra Duo–Tec 
s čerpací stanicí 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-260 DT 33 D80 × V65 × H50 Kč

• sestava čerpací stanice + 2× automat Hogastra 
CNS-130 (objem 2× 16,5 l)

• přípojka k rohovému ventilu 100 mm 3/8 cola

Automat na kávu Hogastra Duo–Tec 
s čerpací stanicí 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-320 DT 40 D80 × V65 × H50 Kč

• sestava čerpací stanice + 2× automat Hogastra 
CNS-160 (objem 2× 20 l)

• přípojka k rohovému ventilu 100 mm 3/8 cola

Automat na kávu Hogastra 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-35 4,5 V38 Kč

• příkon 1 600 W/220 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• překapává při 95 °C, udržuje při 83 °C
• čas přípravy 22 šálků/20 minut
• termos s nedostatkem vody se vypne po 30 s

Automat na kávu Hogastra 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-50 6,5 V45 Kč

• příkon 1 600 W/220 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• překapává při 95 °C, udržuje při 83 °C
• čas přípravy 32 šálků/30 minut
• termos s nedostatkem vody se vypne po 30 s

Automat na kávu Hogastra 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-75 9,5 V49 Kč

• příkon 1 600 W/220 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• překapává při 95 °C, udržuje při 83 °C
• čas přípravy 47 šálků/40 minut
• termos s nedostatkem vody se vypne po 30 s

Ohřívají vodu pomocí topné spirály, která je oddělena od nádoby. Nepřichází tak 
do kontaktu s vodou, což výrazně prodlužuje životnost produktu. Automat na kávu 
funguje na principu překapávání: Do nerezového mikrosítka se nasype mletá káva 
a spustí se režim překapávání, po dokončení se vyjme sítko a automat dále udržuje 
teplotu již hotové kávy. DUO-TEC je čerpací stanice připojená na přívod vodovodní 
baterie. Tato varianta výrazně usnadňuje přípravu, protože se automaty napouští 
přímo u výdeje.

AUTOMATY NA HORKOU VODU A KÁVU

Plovák na čaj

kód ø mm cena/ks

HWT-S 150 Kč

• lze použít i na koření


